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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2018-2019
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Jarabica Martin - 25.Sep.2004 - licencia - 51176
Spolu
16 - odohratych zapasov 201 - odohratych minut 15 - bodov
6 - vyhratych zapasov  12.6 - minlUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi Ziaci
16 - odohratych zapasov 201 - odohratych minut 15 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 12.6 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 0.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas
12.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
28.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered'
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
9.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
15.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
14.Dec.2018 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
25.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok
24.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
28.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
13.0kt.2018 BK MSK KeZmarok - MBK Victoria Zilina

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

96 - 55
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Kadasi Juraj - 18.Dec.2004 - licencia - 50051
Spolu
23 - odohratych zdpasov 538 - odohratych minut 289 - bodov
6 - vyhratych zapasov  23.4 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zépase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 12.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
23 - odohratych zapasov 538 - odohratych mindt 289 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 23.4 - minlt na zédpas 25 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 12 - domacich zdpasov 12.6 - bodov na zapas

0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 96 - 55 22
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71 30
28.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered’ 90 - 105 30
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114 17
7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 69 -78 30
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -78 15
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45 -87 20
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 30
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-70 14
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 76 -85 23
24.Feb.2019 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 84 -56 30
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 30
9.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 92-69 25
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 59 23
15.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 51-76 23
14.Dec.2018 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 90-62 20
25.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZmarok 152-19 20
24.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 54 -82 25
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11.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina

BK MSK KeZmarok - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 23
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Krajcovic Alex - 4.Mar.2004 - licencia - 47878

Spolu

20 - odohratych zapasov 514 - odohratych minut 352 - bodov

6 - vyhratych zapasov

25.7 - mindt na zapas

14 - prehratych zdpasov 9 - domdcich zapasov

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zapasov 514 - odohratych mindt 352 - bodov

6 - vyhratych zapasov

25.7 - minlt na zapas

14 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
12.Jan.2019
15.Dec.2018
14.Dec.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
28.0kt.2018

27.0kt.2018

11 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZmarok
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce

MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Vysledok Cas

96 - 55
106 - 71
76 - 78
45 - 87
71 - 66
69 -70
76 - 85
84 - 56
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92 - 69
76 - 59
51-76
90 - 62
152 -19
54 - 82
63 - 60
108 - 68
71 - 77
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. . 4-8 2-3 2-4 8-15 0-0
14.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 73-64 30 50%  67% 50% 53% 0% 18 3 2 6 4 0 3 4 2 218

o N ) X 9-10 1-2 2-4 12-16 1-4
13.0kt.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 31-123 20 90%  50% 50% 75% 250, 27 3 0 4 6 3 2 4 1 321
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Krebes Martin - 24.Aug.2004 - licencia - 51174
Spolu
24 - odohratych zapasov 599 - odohratych minuit 178 - bodov
6 - vyhratych zapasov 25 - minat na zapas 17 - najviac bodov v zapase
18 - prehratych zapasov 12 - domécich zédpasov 7.4 - bodov na zépas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
24 - odohratych zapasov 599 - odohratych mindt 178 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 25 - mindt na zépas 17 - najviac bodov v zédpase
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

a a . > Sk 1 S2 [S3 S TH
Datum Zapas Vysledok Cas d - Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F
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0-1 0-0 0-0 0-1 O

12.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 96-55 4 0" 00 0% 0% O-%o 0 00 0 O OO 1 0-16
, . - 2-3 1-2 0-4 3-9 0-0

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71 30 67% 50% 0%  33% 0% 6 0 0 6 1 2 0 3 0 6.8
o ST ] . 3-5 0-1 0-0 3-6 3-4

28.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 90-105 30 50, 0% 0% 50% 75% 2 2 1 6 3 2 1 3 3149

27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49-114/30 1:4 1-3/1-313:10 4-6 433 5 1 g 3 9 2 1 3 132

25% 33% 33% 30% 67%
3

) , . 4-6 0-0 1-3 5-9 O0-
13.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered'- MBK Victoria Zilina 126 - 49 30 67% 0% 33% 56% 0% 11 4 0 5 2 2 1 5 2 107
7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kogice 69-78| 25 | ¢-2 |14 1222 151140222 yalis 5 17 14 |32 (3 5] 18

40% 25% 100% 45% 100%

6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76-78 30 250 35t 330 39 Gl 9 2 1.3 0 3 0 3 1 71
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45-87 5 Joon %ol %0 ooy G 2 00 00 0 0 1 0 12
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 30 ;oo %0 Ot 3.0 G0 6 20122 0 3 4 76
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-70 30 20 %0 02 %0 12 5 1031110 4 65
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 76-85 30 5,2 Q1 00 1.3 40 6 61235 03 2128
24.Feb.2019 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 84-56 30 oo 2.0 0.2 410 12 9 111110 20 63
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 28 ;2 0000 1.2 €0 2 01136 01 2116
9.Feb.2019 Abovia 96 Kogice - MBK Victoria Zilina 92-69 30 joo0 %0t 2 Gl 5 0 0 6 2 1 2 2 4122
12Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76-59 24 250 %ol 002 °°02 0°l 10014 3111 0 2123
15.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 51-76 23 o2 Ao Ot Zb 0X 4 20124031 73
14.Dec.2018 Abovia 96 Kogice - MBK Victoria Zilina 90-62 23 Jo 8 0l o8 803 00 17 1212203 2 17
25.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BK M$K Kezmarok 152-19 20 2:8 0-00-0 5-6 0-0 439 0 0 4 0 9 2 1 1 245

83% 0% 0% 83% 0%
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24.Nov.2018
11.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina

BK MSK KeZmarok - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 24
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73 -64 27
31-123 20

599

0-0 0-0 0-3

0%

0%

0%

1-1 2-2 1-2
100% 50%
0-0 0-1

100%
2-4
50%
2-3
67%
5-8
63%
5-5

100%

0%

0%

0-2 1-3

0%

33%

0-10-3

0%

0%

0-0 0-1

0%

0%

0-3
0%
4-5
80%
2-5
40%
3-8
38%
5-12
42%
5-6
83%

47%

1-2
50%
0-0
0%
0-0
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0-0
0%

58 90 9 29 9 42 76 161 17 27
64% 31% 21%

14

2.7
16.2
7
6.5
12

335

63% 178 37 16 65 49 64 18 45 52 266

Strana 8 z 23



Magvasi Martin - 16.Maj.2005 - licencia - 51624
Spolu
20 - odohratych zdpasov 363 - odohratych mindt 73 - bodov
6 - vyhratych zapasov  18.2 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zépase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
20 - odohratych zdpasov 363 - odohratych mindt 73 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 18.2 - minlt na zédpas 15 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 96 - 55 28
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71 15
28.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered' 90 - 105 26
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114 30
13.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 126 - 49 25
7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 69 - 78 25
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 78 24
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45 -87 25
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 10
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 12
9.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 92-69 12
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -59 14
15.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 51-76 16
14.Dec.2018 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 90-62 19
25.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok 152-19 20
24.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 54 -82 17
11.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 63-60 12
28.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 108 - 68 19
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0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

3 111200 2

21 02 0100

=
o

1 31 1 10 2

5 0 3 1 0 0 5

W N A N W O U1 O N W »
@
o
N
o
o
o
o

N b
o K
= o
= W
o N
= o
o o
N O

HP

1.5

11.4
0.8
0.3
1.2
7.2
4.3
0.8

5.2

4.4
0.5
5.4
26.2
0.8

9.8
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% %l %2 %2 %20 0001100 2 2

Uy 2-3 0-1 0-0 2-4 0-0
13.0kt.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 31-123 10 67% 0% 0% 50% 0% 4 0 1 1 3 2110

14.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 73-64 4
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Michalicka Nikolas - 16.Sep.2004 - licencia - 51161

16 - odohratych zapasov 220 - odohratych mindt 30 - bodov
13.8 - minut na zapas
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov
10 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi zZiaci
16 - odohratych zapasov 220 - odohratych minut 30 - bodov
13.8 - minlt na zapas
11 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov
10 - vonkajSich zapasov

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

5 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
13.Apr.2019
24.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
12.Jan.2019
15.Dec.2018
14.Dec.2018
11.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

Spolu

9 - najviac bodov v zépase
1.9 - bodov na zapas

9 - najviac bodov v zapase
1.9 - bodov na zapas

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Zépas
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice

BK MSK KeZmarok - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 16

Vysledok C

96 - 55
106 - 71
126 - 49
45 - 87
69 -70
76 - 85
84 - 56
70 - 94
92 - 69
76 - 59
51-76
90 - 62
63 - 60
108 - 68
71 -77
31-123

10
15
12
20
10
15
16
14
16

10

220

Sk

S2 S3

Sc

i IEEEEE e E

2-2
100%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%

2-30-0
67% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-1
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
1-10-0
100% 0%
0-00-0
0% 0%
0-10-0
0% 0%
0-20-0
0% 0%

4-5
80%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
0-2
0%
Ao
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-3
33%
T-1
100%
0-1
0%
T-2
50%
2-4
50%

TH
ac
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

1021311011333 417

48%

27% 0%

39%

57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

3

/& N O N A O N O O ©O A B O N O ©

0

7

1 01 2 0 2 4 106

0 31 0 0 1 3 24
01 1.2 01 1 32

01 4 00 0 3 44

01 0 00 0 1-14
0 0 00O 1 2 04

11 2 2 01 2 72

3 1517 10 1 21 32 36
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Novak Samuel - 17.Dec.2004 - licencia - 51172

Spolu

22 - odohratych zapasov 381 - odohratych minut 133 - bodov
17.3 - mindt na zapas 22 - najviac bodov v zapase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 6 - bodov na zapas

5 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 381 - odohratych mindt 133 - bodov
17.3 - minGt na zdpas 22 - najviac bodov v zdpase
17 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 6 - bodov na zapas

5 - vyhratych zdpasov

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
13.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
12.Jan.2019
15.Dec.2018
14.Dec.2018

25.Nov.2018

12 - vonkajSich zapasov

Zépas
SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina
MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered
MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava
BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina

MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Vysledok
96 - 55
106 - 71
90 - 105
49 - 114
126 - 49
69 - 78
76 - 78
45 - 87
71 - 66
69 - 70
76 - 85
84 - 56
70 -94
92 - 69
76 - 59
51-76
90 - 62
152 -19

Cas

17
13
14
23
10
20
10
14
20
11

10

Sk

S2

S3

il 1S S EE

2-4
50%
7-9
78%

6-11
55%
1-3
33%
0-0

0%
1-3
33%
2-4
50%
0-4

0%
2-3
67%
5.7
71%
0-0

0%
1-2
50%
0-0

0%
2-3
67%
1-3
33%
0-1

0%
0-3

0%

9-10 0

90%

1-1
100%
0-2
0%
1-5
20%
1-4
25%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%

0%

0-1
0%
0-4
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%

0 1-1

100%

Sc
a4 ¢
3-6
50%
7-15
47%
7-18
39%
3-9
33%
0-2
0%
1-5
20%
3-8
38%
0-8
0%
3-6
50%
5-11
45%
0-2

0%

1-3
33%
2-3
67%
4-7
57%
1-5

20%
0-4
0%

1-5

20%
10-11
91%

TH
a4 c
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
0-2
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
2-2
100%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

6

0
1

0
3

2

3

0 3 0

1

2

1

HP

4

13.8

9.3

2.2
5.5

-7.1

7.9

0.9
6.4
6.1
0.9

0.3
27.7
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. s . 1-4 0-0 1-2 2-6 2-4

24.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 54 -82 20 25% 0% 50% 33%  50% 7 4 01 2 100 0 6
. e 0-2 0-0 0-0 0-2 0-0

11.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 63-60 10 0% 0% 0% 0% 0% O 00O O OOT1 1-24
. ’ oy 1-1 0-0 0-0 1-1 1-1

14.0kt.2018 BKM lIskra Svit A - MBK Victoria Zilina 73-64 7 100% 0% 0% 100% 100% 3 2010100 0 5
& o ) e 0-6 0-0 0-0 O0-6 0-0

13.0kt.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 31-123 20 0% 0% 0% 0% 0% O 001 1 0 0 2 2 -47
49% 23% 21% 38% 43%
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Sklenar Samuel - 29.Mar.2004 - licencia - 51160
Spolu
22 - odohratych zapasov 521 - odohratych minuit 197 - bodov
6 - vyhratych zapasov  23.7 - minlt na zapas 22 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 9 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 521 - odohratych mindt 197 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 23.7 - minlt na zdpas 22 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 9 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 96 -55 30
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71 10
28.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 90 - 105 19
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114 15
13.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 126 - 49 20
7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 69 -78 30
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 78 23
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 22
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-70 30
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 76 -85 25
10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 30
9.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 92-69 26
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 59 25
15.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 51-76 23
14.Dec.2018 Abovia 96 KoSice - MBK Victoria Zilina 90-62 23
25.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BK MSK KeZmarok 152 -19 20
24.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 54 -82 25
11.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 63 -60 30

C
0-2
0%
0-1
0%
4-8
50%
0-2
0%
1-1
100%
4-6
67%
3-6
50%
1-2
50%
2-3
67%
3-5
60%
2-7
29%
3-5
60%
4-4
100%
4-6
67%
2-5
40%
8-9
89%
2-5
40%
2-4
50%

S2 S3
i & S
1-1 0-1
100% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-2 0-3
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-11-1
0% 100%
0-0 2-6
0% 33%
0-0 1-2
0% 50%
0-2 0-3
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-4 0-2
25% 0%
1-2 0-0
50% 0%
3-3 0-0
100% 0%
0-3 1-3
0% 33%
0-0 1-3
0% 33%

Sc
il G
1-4
25%
0-2
0%
4-9
44%
0-3
0%
1-1
100%
4-11
36%
3-7
43%
2-4
50%
4-9
44%
4-7
57%
2-12
17%
4-7
57%
4-4
100%
5-12
42%
3-7
43%
11-12
92%
3-11
27%
3-7
43%

TH
il IE
4-8
50%
0-2
0%
4-6
67%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
4-5
80%
3-4
75%
1-6
17%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
0-0
0%
6-8
75%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
4-7
57%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10

11

10

16

22

11

F-

HP

8.4

11.4
0.8
8.6
1.7

10.3

14.1

16
14.8
18.6
15.8
21.7

7.5
36.7

7.7

13.8
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28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina

BK MSK KeZmarok - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 22

4-7 0-0 1-2 5-9 6-10
108 - 68 16 57% 0% 50% 56%  60% 17 4 0 5 0 4 0 1 3 19

3-9 0-0 0-2 3-11 3-4
71-77 29 33% 0% 0% 27%  75% 9 316 4 3 0 1 5135

3-6 0-1 0-1 3-8 3-3
73 -64 30 50% 0% 0% 38% 100% 9 40 6 1 2 1 4 2108

4-6 0-2 0-1 4-9 1-1
31-123 20 67% 0% 0% 44% 100% 9 11 4 6 3 2 2 1178

59 10972373473 1664473
521 54% 30% 21% 44% 60% 197 49 23 98 57 47 16 41 43 284
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Saray Matus - 19.Jiin.2004 - licencia - 51626
Spolu
22 - odohratych zapasov 323 - odohratych minut 77 - bodov
6 - vyhratych zapasov  14.7 - minl(t na zapas 11 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zdpasov 323 - odohratych minat 77 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 14.7 - min(t na zédpas 11 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk - - _ Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

60% 0% 0% 50% 50%
17 2:2 0-00-1 2-3 1-2
100% 0% 0% 67% 50%

. .. ) s 2-3 0-1 0-0 2-4 0-0
14.Dec.2018 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 90-62 14 67% 0% 0% 50% 0%

15.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 51-76 11 0000 3 1 19

IS EEEE S E

11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106-71 10 %t Ot o2 ot %2 3 100000 0 106
: e . 3-6 0-1 0-0 3-7 3-3

27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114 12 50% 0% 0% 43% 100% 9 3 0 0 00O0 2 1 43
" . s 4-4 0-1 0-0 4-5 3-6

13.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 126 - 49 30 100% 0% 0% 80% 50% 11 3 0 0 0 0 2 6 1 53
: e . - 1-2 0-0 0-0 1-2 1-2

7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 69 -78 15 50% 0% 0% 50% 50% 3 2 00010 2 211
. . 0-1 0-0 0-4 0-5 0-0

6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -78 15 0% 0% 0% 0% 0% 0 11 0010 1 1-27
) . . 0-1 0-0 0-1 0-2 ©0-0

24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45 - 87 20 0% 0% 0% 0% 0% 0 0 01 0001 O0-16

23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 10 oo 0100 1.2 00 2 0 00000 0 012

10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-70 6 00 0.00:0 €0 €0 000 0000 1 1-08

9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - $BK Junior Levice 76 - 251 F1cs BUSRN B O o S s e R a iy hi (0] ol 123 (21 122
. . e 2-3 0-11-1 3-5 0-0

24.Feb.2019 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 84 -56 20 67% 0% 100% 60% 0% 7 01 10101 174
) e 1-2 0-1 0-0 1-3 0-2

10.Feb.2019 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 70-94 10 50% 0% 0% 33% 0% 2 1 0 31001 014
. . ) L x 0-1 0-0 0-0 0-1 1-2

9.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 92-69 13 0% 0% 0% 0% 50% 1 3 13 0000 2 27

12,Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76-59 16 2.2 0-110-0/3-6 1-2 4 17 3 g1 10 3 2 43

5
4

5-8 0-0 0-0 5-8 0-0

25.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok 152 -19 20 63% 0% 0% 63% 0% 101 3 3 2 1 0 1 2 144
24.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 54-82 17 Qb 01 0oz Co4 00 000110032 4
11.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 63-60 10 G,1 0000 01 €0 0 0 003000 016
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28.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 108 - 68 14 %60/% 00;%0 002%1 §3°/3; 00:%0 o1 B N L D R

27.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kogice 71-77 16 352 %0 Ot de Gl 2111100 3 3 -04

14.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 73-64 10 G0 01 0.2 093 €0 01120100 012
o L 1-1 1-2 0-1 2-4 2-2

13.0kt.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 31-123 18 100% 50% 0% 50% 100% 6 2 0 4001 2 3 7

[seow | eetetmpesvzz s SRS I a0 7 333305
'56% 8% 18% 40% 57%
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Sevéik Miroslav - 27.Feb.2004 - licencia - 51170
Spolu
21 - odohratych zapasov 520 - odohratych minut 187 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.8 - minUt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 520 - odohratych minut 187 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  24.8 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.9 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71 10
28.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 90 - 105 30
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114 30
13.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 126 - 49 30
7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 69 -78 30
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -78 30
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45 - 87 20
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71-66 20
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69-70 30
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 76 -85 20
24.Feb.2019 BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina 84 -56 25
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 -59 27
15.Dec.2018 1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina 51-76 23
14.Dec.2018 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 90-62 19
25.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok 152-19 20
24.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 54 -82 23
11.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 63-60 30
28.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 108 - 68 25

Sk
a4 ¢
1-4
25%
6-9
67%
2-5
40%
6-10
60%
4-5
80%
6-9
67%
3-3
100%
1-4
25%
4-9
44%
1-4
25%
1-3
33%
3-4
75%
2-6
33%
1-2
50%
6-7
86%
2-6
33%
1-2
50%
1-3
33%

S2
il IE
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
1-2
50%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

S3
Ulc
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-3
0%
2-2
100%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-1
100%
1-2
50%
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1-3 1-2 0-3 2-8 0-0

27.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 71-77 25 33% 50% 0% 25% 0% 4 0 9 0 3 1.0 0 1 10
) . o 1-6 0-1 0-5 1-12 8-8
14.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 73-64 30 17% 0% 0% 8% 100% 10 4 2 3 1 0 2 3 1 57
& . ) S 3-6 2-2 0-2 5-10 1-1
13.0kt.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 31-123 23 50% 100% 0% 50%  100% 11 1 0 3 3 1 0 0 3 13
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Trnka Timotej - 9.Feb.2005 - licencia - 52361
Spolu
19 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 76 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  16.2 - minUt na zapas 19 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 307 - odohratych minut 76 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 16.2 - minUt na zdpas 19 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 11 - domacich zdpasov 4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci

Datum Zépas Vysledok C
12.Maj.2019 SBK Junior Levice - MBK Victoria Zilina 96 - 55
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Victoria Zilina 106 - 71
28.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Lokomotiva Sered 90 - 105
27.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK Inter Bratislava 49 - 114
13.Apr.2019 BK Lokomotiva Sered - MBK Victoria Zilina 126 - 49
7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 69 - 78
6.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV 76 - 78
24.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 45 - 87
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 71 - 66
10.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza 69 -70
9.Mar.2019 MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice 76 - 85
9.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 92 - 69
25.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BK MSK Kezmarok 152 -19
24.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A 54 - 82
11.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina 63 - 60
28.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce 108 - 68
27.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 71 -77
14.0kt.2018 BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina 73 - 64
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= N . L 1-3 2-4 0-0 3-7 0-0
13.0kt.2018 BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina 31-123 15 33%  50% 0% 43% 0% 6 1 0 0 2013 0 3
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Valentiny Tomas - 18.0kt.2005 - licencia - 50058

15 - odohratych zapasov 313 - odohratych minut 173 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

MBK Victoria Zilina - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 313 - odohratych minut 173 - bodov

4 - vyhratych zapasov
11 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
15.Dec.2018
14.Dec.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

Spolu

20.9 - minlt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 7 - domacich zdpasov 11.5 - bodov na zapas

8 - vonkajSich zapasov

20.9 - minlt na zdpas 32 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
MBK Victoria Zilina - BK 04 AC LB SNV
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit A
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - SBK Junior Levice
BK Inter Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
1 BK Michalovce - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
MBK Victoria Zilina - 1 BK Michalovce
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BKM Iskra Svit A - MBK Victoria Zilina

BK MSK Kezmarok - MBK Victoria Zilina

Pocet zapasov 15

Vysledok Cas

69 - 78
76 - 78
45 - 87
71 - 66
69 -70
76 - 85
84 - 56
70 - 94
92 - 69
51-76
90 - 62
108 - 68
71 -77
73 - 64
31-123

2
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25
30

12

16
20
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30
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MBK Victoria Zilina - ZL Star3f Ziaci
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0% 60%
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0% 56%
0-0 1-4
0% 25%
1-1 5-7
100% 71%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 2-3
0% 67%
0-1 1-2
0% 50%
0-1 0-1
0% 0%
1-1 0-2
100% 0%
0-0 1-2
0% 50%
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